
 
137.0201.14.2021 

 

Decyzja nr 14 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 1 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Decyzji nr 14 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie powołania Komitetu 

Wykonawczego Projektu „Dydaktyka, Innowacja, Rozwój. Podniesienie 

jakości kształcenia poprzez rozwój innowacyjnej edukacji” (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium  

Medicum wprowadzonego zarządzeniem nr 92 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 

listopada 2019 roku (z późn.zm.) postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Paragraf 2 ust. 1 pkt II lit. f Decyzji nr 14 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

ds. Collegium Medicum z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Wykonawczego 

Projektu „Dydaktyka, Innowacja, Rozwój. Podniesienie jakości kształcenia poprzez rozwój 

innowacyjnej edukacji” (z późn. zm.) zmienić w ten sposób, że w składzie Komisji w miejsce 

członka Komisji Pana dr Stanisława Górskiego powołać Pana lek. Łukasza Małeckiego. 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Decyzji nr 14 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum z dnia 20 maja 2016 roku pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

 prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


